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PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w t rybie przetargu

nieograniczonego na Dostaw ę aparatury i sprzętu laboratoryjnego do Centrum Edukacyjno-Badawczego

Mleczarstwa w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski

Wschodniej 2007-2013 r. pt. „Rozbudowa, mode rn izacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno-

badawczych technologii, jako ści i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności". (Kontrakt 11, Etap 3,Zadanie 1).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie

odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie cz ęści nr 36, 37 :

Pytanie nr 1: Dotyczy części nr 36, 37 :

Czy dopuszcza się dołączenie do oferty dla części nr 36 i 37 o ryginalnych prospektów producenta w j ęzyku

angielskim?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie dokumentów w j ęzyku innym niż język polski. Zgodnie z

Rozdziałem V pkt. 16 dokumenty sporz ądzone w j ęzyku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na j ęzyk

polski poświadczonym przez Wykonawc ę .

Pytanie nr 2: Dotyczy cz ęści nr 37, poz. Nr 7.6. (Moździerz ceramiczny):

W załączniku nr 3 dla części nr 37 znajduje si ę poz. 7.6. „Moździerz ceramiczny", której nie ma w za ł . Nr 1

dla tej części. Czy ma być on oferowany?

Odpowiedź :

Zamawiający dnia 21.04.2010 r. umieścił na stronie internetowej zmianę specyfikacji istotnych warunków

zamówienia w zakresie tre ści formularza cenowego w części nr 1, w części nr 8, w części nr 9, w części

nr 13, w części nr 19, w części nr 24, w części nr 31, w części nr 33,w części nr 36,w części nr 37,w części

nr 44, w części nr 45, w części nr 46, w części Nr 47, w części nr 48. Dokonana zmiana dotyczy wykre ślenia

poszczególnych pozycji asortymentu przewidzianych do wyceny w tym mo ździerza ceramicznego.
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Podpis oso uprawnionej

Pytanie nr 3: Dotyczy części nr 36, 37 :

Czy Zamawiaj ący zgodzi się, w częściach nr 36 i 37, na podanie jednej łącznej ceny za komplet (na niektóre

elementy nie ma numerów katalogowych?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zmiany sposobu wyceny asor tymentu, jaki przewidziany zosta ł w załączniku nr 3

do SIWZ. Jeżeli dany produkt nie posiada numeru katalogowego to nale ży napisać taką informacj ę w

kolumnie „PRODUCENT/NR KATALOGOWY".
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